2023-11-22 DM kval Trosa - 4:2

6 bord, 12 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.
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Plac Par Poing

201

3
101
303
103
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301
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1
2
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202
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Trosa BS

1,86
1,08
1,03
0,25
-0,25

-1,03
-1,08
-1,86
0,00
0,00

0,00
0,00

Namn

Bruno Astrand - Uno Karlsson
Sture Nordlinder - Yvonne Nordlinder
Kent Wippling - Else-Marie Wippling

Jan Linde - Ragnar Ward

May Lindberg - Svante Wéngberg

Carl-Olof Wejdmark - Bengt Hallgren
Birgitta Kempe - Else-Maj Sigfridsson
Fredrik Broberg - Mats Gernandt

-3 ---- AGNETA

—-5-—-- GNESTA ORJAN

—-5-—--GNESTA ORJAN

-3 -—--AGNETA

Lag

Kube Kent

Mats

Kube Kent

Mats

Virldens Ande Else-Maj

Bengt

Virldens Ande Else-Maj
Bengt

Agneta

Gnesta Orjan

Gnesta Orjan
Agneta



IAF

2023-11-22 DM kval Trosa - 4:2
6 bord, 12 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.
kn93 D10953 K732
13 5 14 15
9764 Kkn3 Kkn975
kn109 E75 D43
K5 E10876 kn72 EK84 E84 D5
Dkn62 _|_ 10743 E104 D853 EK1054 | D8762
ED3 82 D108762 4 2 E643
8542 K3 8 10932 E962 K7
D42 6 kn1096
K9 kn762 kn3
Kkn105 E95 D108
ED76 KDkn64 kn1085
3v 0-140 3N S 400 6v V-980
& ¢ v & N & ¢ v a~ N & ¢ v a N
NS 7 8 4 5 7 NS 0 6 8 7 9 NS 4 5 1 4 3
() 6 5 9 7 5 () 36 5 5 4 ov 9 7 12 8 10
\'% 5 : : : \'% : 7 :
Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing
Al 1201 IN S -1 #2 -100 -16 16 Al 1201 24 S +1 «7 110 21 21 Al 1201 4w V +1 «7 -450 4 -4
A3 3203 INS = #2 90 4 -4 A3 3203 3NN = #3 400 7 -7 A3 3203 49 V +2 o7 480 0 O
B1 101301 INS = #2 90 4 -4 B 1 101301 3NN = ¢4 400 7 -7 B 1 101301 4v V +3 v9 -510 -4 4
B3 103303 IN S +1 8 120 8 -8 B3 103303 3NN = #3 400 7 -7 B3 103303 4v V +2 a2 480 0 O
E10532 Kkn4 E8
16 - 17 10 18 E742
72 D943 8532
EK10954 K10985 E103
Dkn84 7 109 E8653 Dkn743 K96
K862 _ Ekn975 kn2 KD764 D9 | Kkn1065
K109 ED653 Kkn1087¢ E 4 Dkn7
86 D7 kn62 D7 D9864 K7
K96 D72 1052
D1043 E9853 83
kn84 52 EK1096
kn32 E43 kn52
3a N 140 24 N 90 44x0 100
& ¢ v a4 N & ¢ v » N &« ¢ v a» N
NS 10 4 3 9 6 NS 8 6 6 7 7 NS 6 10 6 4 8
ov. 3 8 9 3 5 ov. 5 7 7 6 5 ov. 7 3 6 9 4
Bord Par Kontr Ut Resultat Poding | Bord Par Kontr Ut Resultat Poding | Bord Par Kontr Ut Resultat Poéng
Al 1201 4v O -1 #2100 4 41 Al 1201 24 O -1 o5 50 0 0| Al 1201 INO -1 «E 50 101
A3 3203 49 O 2 46 200 8 -8 A3 3203 3v O -3 &3 150 12 -12 A3 3203 4v O -3 «E 150 10 -10
B 1 101301 4% N = a7 130 0 0 B1 101301 34O -2 «E 100 6 -6 B 1 101301 2a V +1 aE -140 -19 19
B3 103303 4v V -1 aE 100 4 4 B3 103303 2v S -3 al0 -150 -18 18 B3 103303 INV -3 &3 150 10 -10
K Kkn7 2
19 Dkn10864 20 E43 21 10763
K106 EKkn6 ED953
K97 EK4 D92
Ekn654 D1097 E842 963 KDkn96 E54
--- _ K72 KDkn8 ‘I‘ 107 kn842 | ED9
E52 943 D103 9874 76 K42
D8653 E104 73 kn952 K10 kn874
832 D105 10873
E953 9652 K5
Dkn87 52 kn108
kn2 D1086 E653
Svx S -300 3NN 600 44 O -420
& ¢ v & N & ¢ v a~ N & ¢ v a~ N
NS 3 8 9 2 5 NS 9 9 9 9 9 NS 5 7 4 3 4
Oov 10 5 4 10 7 Oov 3 3 4 4 3 (o} 7 6 8 10 8
A% 5 :
Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing
Al 1201 4v¢ N -1 a7 -50 -10 10 Al 1201 INN = ¢10 90 =27 27 Al 1201 44 V -1 o5 50 20 -20
A3 3203 4v N -1 a7 -50 -10 10 A3 3203 3NN = &2 600 18 -18 A3 3203 24 V +1 ¢E -140 2 -2
B 1 101301 44V -2 vD 200 15 -15 B 1 101301 3NN = &2 600 18 -18 B1 101301 44 O = ¢kn -420 -24 24
B3 103303 44 O -1 vE 100 5 -5 B3 103303 2¢V -3 «E 300 9 9 B3 103303 24 V +1 &2 -140 2 -2

Trosa BS
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6 bord, 12 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.
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EK53
E872
1075
4
1042 _
KD10954
K92
EKD63
9876
kn
kn86
3v S 140
L IS
NS 6 4
ov 6 9
Bord Par
Al 1201
A3 3203
B 1 101301
B3 103303

23 D65
ED42
EKS
Dkn7
43
108763
kn103 +
963
EK8
Kkn95
762
EK2
6N S 1440
. e
NS 11 11
ov 2 2
Bord Par
Al 1201
A3 3203
B 1 101301
B3 103303

kn10972

D9g4
10854

v &4 N
1 10 12

Ut
= v6
= v3
= akn
akn

24 KD&g4
94
E74
kn984
65
D8
109653
D753
E10932
E1032
kn82
6
44 N 420
L) *
NS 5 5
ov 8 7

Bord Par Kontr
Al 1201 24 N +1 oK
A3 3203 24 S +1 vD
B 1 101301 24 N +2 &E
B3 103303 24 S +2 vD

W

kn7
Kkn765

EK102

wZz?®
w2 Z

Ut
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